
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 1 GODINA: XLV DANA: 11. veljače  2009. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-025-1/2009 
Dana 04. 02. 2009. godine 
S u b o t i c a 
 

 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/2008 i 27/2008-ispr.) i članka 10. 
stavak 2. Odluke o osnutku: «FOKUS»-Fondacija za 
omladinsku kulturu i stvaralaštvo («Službeni list 
Općine Subotica», br. 9/2005 i 27/2005), 
Gradonačelnik Grada Subotice, dana 04. veljače 
2009. godine donio je 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM 

RADA «FOKUS»-FONDACIJE 
ZA OMLADINSKU KULTURU I 

STVARALAŠTVO ZA 2009. GODINU 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Program rada 
«FOKUS»-Fondacije za omladinsku kulturu i 
stvaralaštvo za 2009. godinu, koji je donio Upravni 
odbor Fondacije na sjednici održanoj dana 30. 
siječnja 2009. godine. 

II. 
 Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu grada Subotice». 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić 
 

REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-402-39/2009 
Dana 04. 02. 2009. godine 
S u b o t i c a 
 

 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/2008 i 27/2008-ispr.) i članka 10. 
stavak 2. Odluke o osnutku: «FOKUS»-Fondacija za 
omladinsku kulturu i stvaralaštvo («Službeni list 
Općine Subotica», br. 9/2005 i 27/2005), 
Gradonačelnik Grada Subotice, dana 04. veljače 
2009. godine donio je 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

FINANCIJSKI PLAN «FOKUS»-FONDACIJE  
ZA OMLADINSKU KULTURU I 

STVARALAŠTVO ZA 2009. GODINU 
 

I. 
 Daje se suglasnost na Financijski plan 
«FOKUS»-Fondacije za omladinsku kulturu i 
stvaralaštvo za 2009. godinu, koji je donio Upravni 
odbor Fondacije na sjednici održanoj dana 30. 
siječnja 2009. godine. 

II.  
 Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu grada Subotice». 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić 
 



Stranica 2 – Broj 1                                                   Službeni list Grada Subotice                                         11. veljače 2009. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-021-2/2009 
Dana: 03.02.2009. 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08 – ispr.) i točke IV. stavak 
2. Odluke o izgradnji objekata zatvorenih bazena u 
kompleksu Športsko-rekreacijskoga centra Dudova 
šuma («Službeni list Općine Subotica», br. 8/95, 
17/97, 3/07 i 29/08), Gradonačelnik donosi 
 

R J E Š E N J E 
o formiranju Radne skupine za koordinaciju 
aktivnosti na realizaciji investicije Projekta 
izgradnje zatvorenih bazena u kompleksu 

Športsko-rekreacijskoga centra Dudova šuma 
 

I. 
 Formira se Radna skupina za koordinaciju 
aktivnosti na realizaciji investicije Projekta izgradnje 
zatvorenih bazena u kompleksu Športsko-
rekreacijskoga centra Dudova šuma (u daljem tekstu: 
Radna skupina). 
 U Radnu skupinu se imenuju sljedeće osobe: 
 1. Duško Guvjet, za predsjednika, 
 2. Nebojša Janjić, za člana, 
 3. Lazar Dulić, za člana, 
 4. Dubravka Rodić, za članicu i 
 5. Marija Ušumović Davčik, za članicu. 
 

II. 
 Radna skupina ima sljedeće zadaće i 
nadležnosti: 

- obavlja sve stručne poslove vezane uz 
realizaciju investicije Projekta izgradnje 
zatvorenih bazena u kompleksu 
Športsko-rekreacijskoga centra Dudova 
šuma (u daljem tekstu: investicija), 

- prati sve aktivnosti na realizaciji 
investicije i vrši koordinaciju istih, 

- daje prijedloge, mišljenja i stručna 
obrazloženja tijekom realizacije 
investicije, 

- obavlja i druge poslove i zadaće koji se 
ukažu kao potrebni tijekom realizacije 
investicije, a na temelju odobrenja 
Gradonačelnika. 

 
III. 

 Ovlaštenja Radne skupine su: 
- po potrebi angažirati stručne osobe 

Gradske uprave u radu i izvršavanju 
zadataka i 

- zastupati interese i ciljeve Grada na 
realizaciji Projekta prema ugovorima o 
izvedbi radova i drugih sudionica u 
realizaciji Projekta u okviru ugovorom 
definiranih odnosa. 

 
IV. 

 U provedbi zadataka Radne skupine 
organizaciju rada i koordinaciju poslova vrši 
predsjednik Radne skupine. 
 

V. 
 Radna skupina ima mandat do okončanja 
investicije, odnosno do pribavljanja uporabne 
dozvole za izgrađene zatvorene bazene u kompleksu 
Športsko-rekreacijskoga centra Dudova šuma. 
 

VI. 
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice.» 
 
   GRADONAČELNIK 
   Saša Vučinić 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK  
Broj: I-352-785/2008 
Dana: 12. 12. 2008. 
 S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 98. Zakona o planiranju i 
izgradnji (Službeni glasnik RS» br. 47/03 i 34/06), 
članka 25. Odluke o privremenom korištenju javne 
površine i postavljanju manjih montažnih i oglasnih 
objekata na teritoriju Općine Subotica («Službeni list 
Općine Subotica» broj 23/07) članka 51. stavak 1. 
točka 5. Statuta Grada Subotica («Službeni list 
općine Subotica» br. 26/08), na prijedlog 
Povjerenstva za građevinsko zemljište, 
Gradonačelnik grada, dana 12. 12. 2008. godine, 
donosi 

 
R J E Š E NJ E 

 
Daje se na korištenje neposrednom 

pogodbom dio javne površine zemljišne čestice broj 
4815 K.O. Bajmok, ispod kioska u površini 14 m2, 
koji se nalazi na uglu ulica JNA i Ive Lole Ribara u 
Bajmoku, Zuljćefiji Bajrami sa stanom Subotica, 
Pazinska 5/5.  

Javna površina daje se na neodređeno 
vrijeme.  

 
Korisnik se obvezuje platiti naknadu za 

dobivanje na korištenje javne površine bez natječaja 
u iznosu 2.000,00 dinara po m2 što za 14 m2 iznosi 
28.000,00 dinara.  



11. veljače 2009.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 1 – Stranica 3 

Korisnik će naknadu iz prethodnog stavka 
isplatiti u roku 8 dana od dana sklapanja ugovora o 
korištenju javne površine.  

 
Korisnik se obvezuje plaćati naknadu za 

korištenje javne površine u skladu s propisima 
počevši od  01. 08. 2008. godine.  
 

Korisnik se obvezuje u roku 15 dana od dana 
konačnosti ovog Rješenja sklopiti Ugovor o 
korištenju javne površine s Gradom Subotica.  
 

U slučaju da ne sklopi Ugovor, ovo Rješenje 
će se staviti izvan snage i Korisnik će izgubiti pravo 
korištenja javne površine.  

 
 Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu 
općine Subotica“. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Korisnik je Povjerenstvu za građevinsko 
zemljište dana 28. 08. 2008. godine podnio zamolbu 
da mu se da na korištenje dio javne površine iz 
pravorijeka ovoga Rješenja sa razloga što je od 
Sadika Derviševskog Ugovorom od 7. 07. 2008. 
godine kupio kiosk koji se nalazi na navedenoj 
lokaciji.  
 Molbi je priložio Ugovor o kupoprodaji.  
 Povjerenstvo za građevinsko zemljište na 
svojoj 1. sjednici održanoj 18. 11. 2008. godine 
razmotrilo je podnesenu zamolbu, izvršilo uvid u 
priloženu ispravu i utvrdilo da se istoj može 
udovoljiti jer su ispunjeni uvjeti iz članka 25. 
spomenute odluke – izvršena prodaja – kupnja  
kioska. 
 Povjerenstvo je načinilo prijedlog Rješenja 
Gradonačelniku, na temelju kojega prijedloga je 
odlučeno kao u pravorijeku.  
 
   Gradonačelnik  
   Saša Vučinić 
 
 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovoga 
Rješenja nezadovoljna strana ima pravo prigovora u 
roku 8 dana od dana njegova prijama Skupštini Grada 
Subotica.  
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK GRADA SUBOTICA 
Broj: II-464-19/2009 
Dana: 10. 02. 2009. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 80. i 81. stavak 3. točka 2. 
Zakona o planiranju i izgradnji (Službeni glasnik 
RS» broj 47/03 i 34/06), članka 45. i 46.  Odluke o 
građevinskom zemljištu («Službeni list općine 

Subotica» broj 45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 32/06, 
34/06, 29/08 i Službeni list grada Subotica br. 33/08), 
članka 1. i 5. Odluke o osnutku JP „Uprava za 
izgradnju općine Subotica“ („Službeni list Općine 
Subotica“ broj 14/05) i članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotica («Službeni list općine 
Subotica» broj  26/08), na prijedlog Povjerenstva za 
građevinsko zemljište, gradonačelnik dana 10. 02. 
2009. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
Ostalo građevinsko zemljište i to 1/8 dijela 

upisano u Zk. ul. broj 15548 K.O. Stari grad u „A“ 
listu kao Zk. tijelo I, čest. broj 1763/4 građevinsko 
izgrađeno zemljište u površini 01-51 m2 daje se u 
zakup neposrednom pogodbom MARIJI KERI, kćeri 
Julija rođ. Penk, sa stanom u Subotici, ul. Petra 
Lekovića br. 7, radi legalizacije garaže broj 5 u 
bateriji garaža izgrađenih na ovoj zemljišnoj čestici. 

 
Rok trajanja zakupa iznosi 99 godina koji se 

prije isteka roka može produžiti u skladu sa 
zakonom.  
 

Zakupnina za razdoblje od 99 godina iznosi 
49.020,00 dinara i plativa je u roku 15 dana 
računajući od dana sklapanja ugovora o davanju u 
zakup ostalog građevinskog zemljišta. 
 

Porez na prijenos apsolutnih prava snosi 
zakupac. 
 

Zakupac se obvezuje u roku 30 dana od dana 
konačnosti ovog Rješenja sklopiti ugovor o zakupu 
sa Gradom Subotica i JP „Uprava za izgradnju općine 
Subotica“. 

 
U slučaju da Zakupac u navedenom roku ne 

sklopi ugovor o zakupu, ovo Rješenje će se staviti 
izvan snage i Zakupac će izgubiti pravo zakupa. 
 

Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
Grada Subotica”. 

O b r a z l o ž e nj e 
 Zakupac se obratio Povjerenstvu za 
građevinsko zemljište dana 18. 11. 2008. godine da 
mu se da u zakup na 99 godina zemljište ispod 
postojeće garaže broj 5 sagrađene noj na čest. broj 
1763/4 upisanoj u Zk. ul. broj 15548 K.O. Stari grad, 
koja garaža je sagrađena sa građevinskom dozvolom 
Odjela za komunalne i stambene poslove općine 
Subotica broj 05-21714/66 od 01. 07. 1966. godine, a 
kupljena je od Rože Kočiš, Ugovorom ovjerenim u 
Sudu, radi legalizacije iste jer nije upisana u javnim 
knjigama o evidenciji nekretnina.  

Zahtjevu je priložila Izvadak iz Zk. ul. broj 
15548 K.O. Stari grad, preslik plana, građevinsku 
dozvolu i kupoprodajni ugovor o kupnji ove garaže.  



Stranica 4 – Broj 1                                                   Službeni list Grada Subotice                                         11. veljače 2009. 

 Povjerenstvo je na svojoj 3. sjednici održanoj 
19. 12. 2008. godine razmotrilo podnesenu zamolbu, 
izvršilo uvid u priložene isprave i našlo da se istoj 
može udovoljiti jer ispunjava uvjete iz članka 81. 
stavak 3. točka 2. Zakona o planiranju i izgradnji za 
davanje u zakup ovog zemljišta neposrednom 
pogodbom za legalizaciju izgrađene garaže. 
 Povjerenstvo je zakupcu predočilo uvjete 
zakupa koje je on prihvatio pismenom izjavom od 23. 
01. 2009. godine. 
 Nakon izjašnjenja zakupca Povjerenstvo je 
načinilo prijedlog rješenja gradonačelniku na temelju 
kojeg prijedloga je odlučeno kao u pravorijeku.  
    Gradonačelnik 
    Saša Vučinić 
 
 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovog 
Rješenja nezadovoljna strana ima pravo prigovora u 
roku 8 dana od dana njegova prijama Skupštini grada 
Subotica.  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: I-02-40/2008 
Dana: 04. 12. 2008. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 10. 
Statuta Grada Subotice  («Službeni list Općine 
Subotica», broj  26/2008 i 27/2008 – ispr), 
Gradonačelnik, dana 4. 12. 2008. godine donosi  
 

P R A V I L N I K 
O UVJETIMA I NAČINU KORIŠTENJA 

MOBILNIH TELEFONA 
 

Članak 1. 
 Ovim Pravilnikom o uvjetima i načinu 
korištenja mobilnih telefona (u daljem tekstu: 
Pravilnik) utvrđuju se uvjeti i način korištenja 
mobilnih telefona i kartica za službene potrebe 
izabranih i imenovanih osoba u tijelima Grada 
Subotice.  

Članak 2. 
 Pravo na dodjelu korištenja mobilnog 
telefona i kartica za službene potrebe u tijelima iz 
članka 1. ovoga Pravilnika imaju: 
 

1. Izabrane i imenovane osobe u tijelima 
Grada Subotice i Načelnik Gradske 
uprave Grada Subotice; 

2. Pomoćnici Gradonačelnika. 
 
 Način i uvjeti korištenja mobilnog telefona 
za zaposlene u Gradskoj upravi uredit će Načelnik 
Gradske uprave posebnim Pravilnikom. 
 

Članak 3. 
 Troškovi korištenja mobilnog telefona i 
kartica, koji se plaćaju na teret proračuna Grada 
Subotice – Službe za opću upravu i zajedničke 
poslove, utvrđuju se u mjesečnom iznosu bez PDV-a, 
u visini: 

1. za gradonačelnika i predsjednika 
Skupštine grada Subotice bez limita; 

2. za zamjenika gradonačelnika Subotice, 
zamjenika predsjednika Skupštine grada 
Subotice, pomoćnike predsjednika 
Skupštine grada Subotice, tajnika 
Skupštine grada Subotice, članove 
Gradskoga vijeća, pomoćnike 
gradonačelnika i načelnika Gradske 
uprave, u iznosu od  3.000,00 dinara, 

Iznimno, dopušteni mjesečni iznos troškova 
korištenja mobilnog telefona može iznositi više od 
iznosa utvrđenog u stavku 1. točka 2. ovog članka, po 
posebnom rješenju Gradonačelnika. 

 
Članak 4. 

 Visina troškova korištenja mobilnih telefona 
i kartica prati se mjesečno. 
 Svaki korisnik mobilnog telefona u slučaju 
prekoračenja iznosa navedenog u članku 3. ovoga 
Pravilnika, sam snosi troškove iznad odobrenog 
iznosa. 
 U cilju osiguravanja plaćanja, svaki korisnik 
mobilnog telefona potpisuje izjavu o obustavljanju 
dijela plaće na ime podmirenja iznosa troškova 
računa za mobilni telefon, iznad odobrenog iznosa. 
 Obrazac izjave sastavni je dio ovoga 
Pravilnika.  

Članak 5. 
 O provedbi ovoga Pravilnika skrbi Služba za 
opću upravu  i zajedničke poslove. 
 

Članak 6. 
 Danom stupanja na snagu ovog Pravilnika, 
prestaju vrijediti Pravilnik o uvjetima i načinu 
korištenja mobilnih telefona II-02-15/2004 od 29. 11. 
2004. godine, Pravilnik o izmjeni Pravilnika o 
uvjetima i načinu korištenja mobilnih telefona br. I-
02-26/2005 od 22. 12. 2005. godine, Pravilnik o 
izmjenama i dopunama Pravilnika o uvjetima i 
načinu korištenja mobilnih telefona br. I-02-04/2006 
od 11. 1. 2006. godine, Pravilnik o uvjetima i načinu 
korištenja mobilnih telefona (pročišćeni tekst) br. I-
02-5/2006 od 26. 01. 2006. godine i Pravilnik o 
dopunama Pravilnika o uvjetima i načinu korištenja 
mobilnih telefona br. I-02-15/2006 od 27. 03. 2006. 
godine. 

Članak 7. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana 

od dana objavljivanja u «Službenom listu grada  
Subotice.» 
    Gradonačelnik 
    Saša Vučinić 



11. veljače 2009.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 1 – Stranica 5 

 
I Z J A V A 

 
  Ja 
___________________________________________
_, korisnik službenog mobilnog  telefona broj 
______________________________, suglasan sam 
da mi se od plaće obustavi iznos prekoračenja 
dozvoljenih  mjesečnih troškova korištenja službenih 
mobilnih telefona, ukoliko isti iznos ne uplatim na 

žiro račun Gradske uprave, u roku 3 dana  od dana 
prijama obavijesti o iznosu telefonskoga računa. 
 
U Subotici, __________________ 200_.g.  
 
Potpis korisnika mobilnog telefona 
 
______________________ 
 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
Gradsko veće 
Broj:  III-38-4 /2009 
Dana: 11. 02. 2009. god. 
S u b o t i c a 
 

Temeljem članka 57. stavak 1. točka 2. Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine Subotica», br.26/2008 i 
27/2008-ispr.) i članka 20. stavak 3. Odluke o objavljivanju akata tijela Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica», br.29/2008.), Gradsko vijeće, na 18. sjednici održanoj dana 11. 02. 2009. godine, donijelo je  

 
R J E Š E NJ E 

o utvrđivanju godišnje pretplate Službenog lista Grada Subotice, prodajne cijene svakog primjerka lista, 
subjekata kojima se dostavlja list bez naknade, kao i naknade za objavljivanje 

 
I. 

Utvrđuje se: 
a) da je za pretplatnike, akontacija godišnje pretplatne cijene za “Službeni list grada Subotice”  2.596,00 

dinara sa PDV-om, 
b) da je cijena po jednom primjerku  “Službenog lista grada Subotice” 87,00 dinara sa PDV-om, 
c) da je naknada po jednoj stranici za objavljivanje oglasnog materijala za treće osobe u “Službenom listu 

grada Subotice” 795,00 dinara sa PDV-om. 
II. 

Subjekti kojima se “Službeni list grada Subotice” dostavlja bez naknade su: 
MZ ALEKSANDROVO, Aksentija Marodića br. 9, 24000 Subotica 
MZ BAČKI VINOGRADI,  Beogradska 2, 24415 Bački Vinogradi 
MZ BAJMOK, Trg maršala Tita 1, 24210 Bajmok 
MZ BAJNAT , Braće Radić 83, 24000 Subotica 
MZ BIKOVO,  Bikovačka cesta 197, 24206 Bikovo 
MZ CENTAR I, Dimitrija Tucovića 10, 24000 Subotica 
MZ CENTAR II,  Petőfi Sándora 2, 24000 Subotica 
MZ CENTAR III,  Maksima Gorkog 25, 24000 Subotica 
MZ ČANTAVIR,  Maršala Tita 38, 24420 Čantavir 
MZ DUDOVA ŠUMA , Arsenija Čarnojevića 22, 24000 Subotica 
MZ ĐURĐIN,  Borisa Kidriča 7a, 24213 Đurđin 
MZ GAT,  Ruđera Boškovića 22, 24000 Subotica 
MZ PROZIVKA, Nade Dimić 34, 24000 Subotica 
MZ RADANOVAC, Vijenac bratstva i jedinstva 21, 24000 Subotica 
MZ STARI ŽEDNIK,  Trg slobode 4, 24224 Stari Žednik 
MZ ŠUPLJAK,  Árpáda Kosztolányija 108,  24413 Šupljak 
MZ PJEŠČARA, Šabačka 7/A, 24000 Subotica 
MZ TAVANKUT,  Jovana Mikića 1, 24214 Donji Tavankut 
MZ ŽELJEZNIČKO NASELJE,  Majšanska cesta 53, 24000 Subotica 
MZ ZORKA,  Edvina Zdovca 6, 24000 Subotica 
MZ BAČKO DUŠANOVO,  Ive Lole Ribara 48, 24220 Bačko Dušanovo 
MZ LJUTOVO,  Slobodana Principa Selje 3, 24214 Ljutovo 



Stranica 6 – Broj 1                                                   Službeni list Grada Subotice                                         11. veljače 2009. 

MZ VERUŠIĆ , Salaš 18B, 24206 Bikovo 
MZ VIŠNJEVAC, M. Oreškovića 20, 24222 Višnjevac 
MZ GRANIČAR,  Istočni Vinogradi 61/a, 24000 Subotica 
MZ HAJDUKOVO,  Borisa Kidriča 30, 24414 Hajdukovo 
MZ KELEBIJA,  Cesta Edvarda Kardelja 383, 24104 Kelebija  
MZ KER,  Beogradska cesta 62, 24000 Subotice 
MZ KERTVAROŠ,  Marije V. Tošinice 14, 24000 Subotica 
MZ MALA BOSNA,  Subotička 12, 24217 Mala Bosna 
MZ MALI BAJMOK,  Franje Kluza 2, 24207 Subotica 
MZ MALI RADANOVAC,  Sándora Lifke 4, 24000 Subotica 
MZ NOVI GRAD, Segedinska cesta 20, 24000 Subotica 
MZ NOVI ŽEDNIK, I. Lubarde 4, 24223 Novi Žednik 
MZ NOVO SELO, Gajeva 50, 24000 Subotica 
MZ PALIĆ, Splitskih aleja 1, 24413 Palić 
GRADSKA KNJIŽNICA Cara Dušana 2, 24000 Subotica 
GERONTOLOŠKI CENTAR, Aleja maršala Tita 31, 24000 Subotica 
KOLEVKA, J. Ignjatovića bb, 24000 Subotica 
OPĆINSKI CENTAR ZA SOCIJALNI RAD, Šantićeva 27, 24000 Subotica 
MODERNA GALERIJA LIKOVNI SUSRET, SUBOTICA Park Ferenca Raichla 5, 24000 Subotica 
NARODNO KAZALIŠTE, I. Vojnovića 1, 24000 Subotica 
DJEČJE KAZALIŠTE SUBOTICA, Park Ferenca Raichla 2, 24000 Subotica 
GRADSKI MUZEJ SUBOTICA, Trg Sinagoge 1, 24000 Subotica 
KAZALIŠTE DEZSŐ KOSZTOLÁNYI, Ive Vojnovića 2, 24000 Subotica 
D. D. SLOBODNA ZONA SUBOTICA, Tuk Ugarnice bb, 24000 Subotica 
ZOOLOŠKI VRT PALIĆ, Krfska 4, 24413 Palić 
P. U. NAŠA RADOST, Antonija Aškerca bb, 24000 Subotica 
SKUPŠTINA OPĆINE ADA, Trg oslobođenja 1, 24430 Ada 
SKUPŠTINA OPĆINE BEČEJ, Trg slobode 1, 21220 Bečej 
OPĆINSKA ORGANIZACIJA CRVENOG KRIŽA, Trg žrtava fašizma 5, 24000 Subotica 
MKC NÉPKŐR, Trg Lajosa Kosutha 11, 24000 Subotica 
HKC BUNJEVAČKO KOLO, Preradovićeva 4, 24000 Subotica 
SKC SVETI SAVA, Trg republike 16, 24000 Subotica 
POVIJESNI ARHIV SUBOTICA, Trg slobode 1, 24000 Subotica 
MEĐUOPĆINSKI ZAVOD ZA ZAŠTITU SPOMENIKA KULTURE, Trg slobode 1, 24000 Subotica 
GLAZBENI CENTAR SUBOTICA, Nušićeva 2, 24000 Subotica 
UDRUGA BRANITELJA NOR, Trg Cara Jovana Nenada 15, 24000 Subotica 
UDRUGA UMIROVLJENIKA, Save Šumanovića 2, 24000 Subotica 
REPUBLIKA SRBIJA MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA, POLICIJSKA UPRAVA U SUBOTICI Segedinska 
cesta 45, 24000 Subotica 
SPS, Trg Lazara Nenada 15, II. kat, 24000 Subotica 
SRS, Trg Lazara Nešića 1, X. kat, 24000 Subotica 
BSV, Braća Radića 32, 24000 Subotica 
DS, Matka Vukovića 8, 24000 Subotica 
SVM, Age Mamužića 11, 24000 Subotica 
DSVM, Csaba Sepsey, Josipa Kraša 24, 24000 Subotica 
DSHV, Beogradska cesta 31, 24000 Subotica 
DSS, Dimitrija Tucovića 10, 24000 Subotica 
SDP, Subotička 12, 24217 Mala Bosna  
G17 PLUS, Trg Cara Jovana Nenada 15, II. kat, 24000 Subotica 
SNS, Trg Lazara Nešića 1, X. kat 24000 Subotica 
NACIONALNO VIJEĆE BUNJEVAČKE NACIONALNE MANJINE Trg Jovana Nenada15/5, 24000 Subotica 
NACIONALNO VIJEĆE MAĐARSKE NACIONALNE MANJINE Age Mamužića 11/II, 24000 Subotica 
HRVATSKO NACIONALNO VIJEĆE, Preradovićeva 4, 24000 Subotica 
SUBOTIČKA BISKUPIJA RIMOKATALIČKE  CRKVE, Trg žrtava fašizma 19, 24000 Subotica 
REFORMATSKA CRKVENA ZAJEDNICA SUBOTICA, Cesta JNA 6, 24000 Subotica 
SRPSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPĆINA, Engelsova 23, 24000 Subotica 
EVANGELISTIČKA CRKVENA ZAJEDNICA, Zakina 21, 24331 Bajša  
ŽIDOVSKA OPĆINA, Dimitrija Tucovića 13, 24000 Subotica 
ISLAMSKA VJERSKA ZAJEDNICA, Györgya Dózse 1/a, 24000 Subotica 



11. veljače 2009.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 1 – Stranica 7 

 
III. 

Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu grada Subotice”. 
           Gradonačelnik 

           Saša Vučinić 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM RADA »FOKUS« FONDACIJE ZA 

OMLADINSKU KULTURU I STVARALAŠTVO ZA 2009. GODINU........................................................1 
2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINANCIJSKI  PLAN  »FOKUS« FONDACIJE ZA 

OMLADINSKU KULTURU I STVARALAŠTVO ZA 2009 GODINU.........................................................1 
3. RJEŠENJE O FORMIRANJU RADNE SKUPINE ZA KOORDINACIJU  

AKTIVNOSTI NA REALIZACIJI INVESTICIJE PROJEKTA IZGRADNJE ZATVORENIH  
BAZENA ŠPORTSKO REKREACIJSKOGA CENTRA DUDOVA ŠUMA .................................................2 

4. RJEŠENJE O DAVANJU KORIŠTENJA JAVNE POVRŠINE BROJ; I-352-758/2008................................2 
5. RJEŠENJE O DAVANJU U ZAKUP OSTALOG GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA 

BROJ: II-464-19/2009 ......................................................................................................................................3 
6. PRAVILNIK O UVJETIMA I NAČINU KORIŠTENJA MOBILNIH TELEFONA......................................4 
7. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU GODIŠNJE PRETPLATE SLUŽBENOG LISTA GRADA SUBOTICE, 

PRODAJNE CIJENE SVAKOG PRIMJERKA LISTA, SUBJEKATA KOJIMA SE DOSTAVLJA  
LIST BEZ NAKNADE, KAO I NAKNADE ZA OBJAVLJIVANJE .............................................................5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine Grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2009. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


